[bookmark: _Hlk78521870]Perlejewo, 10.02.2022 r.
GMINA PERLEJEWO
Perlejewo 14
17-322 Perlejewo
GP.271.1.2.2022

Odpowiedź na pytania

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych autobusów” wpłynęły poniższe zapytania:
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Pytanie Nr 1
Zamawiający wymaga posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę 
co najmniej 1 mln zł. Proszę o wyjaśnienie, jaki kurs EURO należy przyjąć, jeśli wykonawca wykaże, że część środków posiada w EURO. Czy można przyjąć przelicznik 4,4536 zgodnie 
z "Obwieszczeniem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 03. grudnia 2021r. w sprawie aktualnych progów unijnych?
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Sposób postępowania w takich sytuacjach został uregulowany w pkt. 10.6 SWZ.

Pytanie Nr 2
Zważając na to, że przetarg na dostawę tych samych autobusów został ogłoszony po raz drugi z powodu  przekroczenia budżetu przez wszystkich oferentów, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy o ilości 29 miejsc siedzących,
w tym miejsce  pilota i kierowcy oraz przystosowany do przewozu min. 1 osoby na wózku inwalidzkim?
Chcielibyśmy zaznaczyć że dopuszczenie autobusu o zmniejszonej ilości siedzeń umożliwi zaoferowanie autobusu w niższej cenie.
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu autobusów o ilości 29 miejsc siedzących, w tym miejsce pilota i kierowcy.
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